
ZARZĄDZENIE NR 617/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:         4 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:       67 688,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         71 688,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 34 668 126,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 305 099,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 363 027,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 35 525 813,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 317 490,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 208 323,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

750 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 3 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 24 000,00

1 622 474,00Rodzina 1 619 474,00

0,00 0,00

18 523,00 19 523,00

0,00

19 523,00

19 523,00

8

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 18 523,00

Administracja publiczna 18 523,00

bieżące

3 4 5

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

majątkowe 14 363 027,00 14 363 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

majątkowe

bieżące

bieżące 17 130 288,00 17 130 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 617/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 1



0,00 3 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 611 103,00 1 611 103,00

Ogółem: 34 664 126,00 34 668 126,00

bieżące 3 170 811,00 3 174 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

17

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Dział Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01030

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

zmniejszenie

2850

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 617/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 1



85 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 209,00 40 209,00 40 209,00 0,00 40 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 209,00 40 209,00 40 209,00 0,00 40 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 109,00 37 109,00 37 109,00 0,00 37 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 209,00 38 209,00 38 209,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 109,00 25 109,00 25 109,00 0,00 25 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 109,00 28 109,00 28 109,00 0,00 28 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

4300

4430

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70007

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4210

700

4260

70005

01044

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 2



3 849 873,00 3 829 873,00 3 602 338,00 3 042 891,00 559 447,00 0,00 227 535,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 -34 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 873,00 3 829 873,00 3 598 338,00 3 008 891,00 589 447,00 0,00 231 535,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

72 717,00 72 717,00 72 317,00 62 854,00 9 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 717,00 72 717,00 72 317,00 62 854,00 9 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774,00 2 774,00 2 774,00 0,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 412 521,00 2 925 037,00 487 484,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 656,00 3 424 656,00 3 408 521,00 2 891 037,00 517 484,00 0,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 135,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 000,00 2 286 000,00 2 286 000,00 2 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 000,00 2 252 000,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 595,00 154 595,00 154 595,00 0,00 154 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 595,00 164 595,00 164 595,00 0,00 164 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 563,00 148 563,00 148 563,00 0,00 148 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 563,00 168 563,00 168 563,00 0,00 168 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4210

4360

4700

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 3



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 742 443,00 3 284 425,00 1 458 018,00 1 010 076,00 162 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 735,00 5 914 735,00 4 728 543,00 3 270 525,00 1 458 018,00 1 010 076,00 176 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 499 747,00 2 153 291,00 346 456,00 513 076,00 109 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 486 247,00 2 139 791,00 346 456,00 513 076,00 123 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 820,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 320,00 104 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 706,00 46 706,00 46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 206,00 33 206,00 33 206,00 33 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 452 263,00 339 350,00 112 913,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 451 863,00 338 950,00 112 913,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75075

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nagrody konkursowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4190

4210

4300

3020

4120

3020

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

801

80101

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 4



7 042,00 7 042,00 7 042,00 7 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 642,00 6 642,00 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 128,00 1 526 128,00 969 790,00 574 297,00 395 493,00 0,00 556 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 385,00 -1 385,00 -1 385,00 0,00 -1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 128,00 1 526 128,00 969 790,00 574 297,00 395 493,00 0,00 556 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 625,00 607 625,00 605 287,00 574 297,00 30 990,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 385,00 -1 385,00 -1 385,00 0,00 -1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 240,00 606 240,00 603 902,00 574 297,00 29 605,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 29 070,00 0,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 455,00 30 455,00 30 455,00 0,00 30 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 055,00 16 055,00 16 055,00 0,00 16 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 753,00 1 477 650,00 1 477 650,00 58 511,00 1 419 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 753,00 1 477 650,00 1 477 650,00 60 914,00 1 416 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 103,00 2 061 103,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 58 511,00 930 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 60 914,00 927 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 403,00 15 403,00 15 403,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

4300

4100

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4410

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

852

900

85219

85295

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 5



927 687,00 927 687,00 927 687,00 0,00 927 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 403,00 -2 403,00 -2 403,00 0,00 -2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 284,00 925 284,00 925 284,00 0,00 925 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 174,00 2 039 174,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 174,00 2 039 174,00 0,00 0,00

740 600,00 625 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 600,00 624 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184 576,00 16 043 883,00 13 194 522,00 7 038 357,00 6 156 165,00 1 669 241,00 1 010 120,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

-67 188,00 -67 188,00 -67 188,00 -47 900,00 -19 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 188,00 67 188,00 49 288,00 2 403,00 46 885,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184 576,00 16 043 883,00 13 176 622,00 6 992 860,00 6 183 762,00 1 669 241,00 1 028 020,00 0,00 0,00 170 000,00 16 140 693,00 16 140 693,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 523,00 19 523,00 19 523,00 19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

PlanNazwa

po zmianach

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

921

4210

4300

92109

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

1 941 103,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 6



18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 523,00 19 523,00 19 523,00 19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 523,00 18 523,00 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 523,00 19 523,00 19 523,00 19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 474,00 1 619 474,00 247 267,00 213 307,00 33 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 474,00 1 622 474,00 250 267,00 213 307,00 36 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 600,00 1 597 600,00 225 393,00 212 433,00 12 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 600,00 1 597 600,00 225 393,00 212 433,00 12 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170 422,00 3 170 422,00 1 698 938,00 457 886,00 1 241 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 422,00 3 174 422,00 1 702 938,00 458 886,00 1 244 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4130

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

4210

4700

85513

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

855

4010

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury sanitacyjnej wsi o 

kwotę 6 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 6 000,- zł w zakresie wpłaty gminy na rzecz izby rolniczej w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego - zadania własne.  

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 2 000,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 3 000,- zł na zakup usług 

pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o 

kwotę 500,- zł na zakup energii elektrycznej, w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę          

3 900,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.  

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę       

1 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie obsługi urzędu o kwotę 4 000,- zł na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (dot. brygady remontowo - budowlanej), o kwotę 10 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 20 000,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie promocji 

jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o 

kwotę 1 000,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie 

obsługi urzędu o kwotę 34 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w zakresie promocji 

gminy o kwotę 2 000,- zł na nagrody konkursowe - zadania własne.  

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 10 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 1 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę          

13 500,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz w zakresie stołówki szkolnej i 

przedszkolnej o kwotę 400,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. Jednocześnie zmniejsza 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 617/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 15 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 1



się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 13 500,- zł na składki na 

Fundusz Pracy oraz w zakresie obsługi stołówki o kwotę 400,- zł na składki na Fundusz Pracy - zadania 

własne. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 1 385,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 195,- 

zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 1 190,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - zadania własne.  

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.757.2023.AW z dnia 15 listopada 

2023 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 3 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 3 000,- 

zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne - zadania zlecone. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 500,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 2 403,- zł na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 2 403,- zł na zakup usług pozostałych - zadania 

własne.  

 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę          

1 000,- zł na różne opłaty i składki, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie bieżącego utrzymania domów i ośrodków kultury, świetlic i klubów o kwotę 1 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F168A3-1A15-4448-8855-AC4AA2ECBABA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 617/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




